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lnlciding.

Hierbii bieden wij u de ontwerp begroting aan van de Gemeenschappelijke
Regeling Oude Riinzone voor het jaar 2019, inclusief een prognose voor het jaar
2420. Oorspronkelijk zou de Gemeenschappelijke Regeling eind 2O14 worden
opgeheven, omdat ervan werd uitgegaan dat alle projecten zouden zr¡n
uitgevoerd. Naar aanleiding van de gehouden evaluatie is besloten de looptijd van
de GR te verlengen maar wel de organisatievorm om te vormen naar een
Bedrijfsvoeringsorganisatie (BVO). Daartoe heeft het Algemeen Bestuur van de
GR besloten op donderdag 5 maart 2015. De aangepaste regeling heeft een
looptijd tot en met 31 december 2019. De definitieve eindverantwoording dient
uiterlijk op 1 juli 2o2o btj de Provincie Zuid-Holland te zijn ingediend.

Vanaf 1 november 2015 wordt inmiddels gewerkt
bedrijfsvoeringsorganisatie waarin de gemeenten Alphen aan
Bodegraven en Leiderdorp zijn vertegenwoordigd.

met de
den Rijn,

De oude Rijnzone is een integraal ru¡mtel¡jk project dat gericht is op de
transformatie en samenhangende en duurzame ontw¡kkel¡ng van het gebied,
gericht op een verbetering van de kwaliteit.
Concreet gaat het om:

o De versterking van ds economísche vitaliteit en de ontwikkeling van
kwalitatief hoogwaardige woon- en werkmilieus;

¡ Versterking van de groenblauwe kwaliteit (natuur, water, landschap,
recreatie, cuftuurhistorie): versterken visuele en functionele verbindingen
oude Rijnzone met het omliggende Groene Hart, zowel langs de oude Rijn
als in noord-zuidrelaties;

o Het benutten van en het investeren in infrastructuur.

Het oorspronkeliike uitvoeringsprogramma is door de deelnemende partii€n
destijds vastgelegd in het ontwikkel strategiekader "oude Rijnzone" (osK). Na
de omzetting van de regeling naar een BVo is het oSK aangepast naar een
Uitvoeringsplan (UPl. ln dit plan worden de projecten waarvoor een bijdrage
wordt verstrekt gemonitord en worden de jaarlijkse bijdragen vastgelegd.

Naar verwachting zal het iaar 2Q19 in het teken staan van het afronden van de
aangedragen projecten zoals opgenomen in het uitvoeringsplan en de
eindverantwoording hiervan. ln overleg met de controlerend accountant zal een
voorstel worden gedaan voor financiële afwikkeling van 2O2O.

Het Bestuur van de Gemeenschappelijke Regeling Oude Rijnzone

De

der Wiik
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R¡t one
Doclstelling en kerntaken Gemeenschappelirke Regeling "De Oude
Rijnzone"

De doelstellíng van de Gemeenschappeli¡ke regeling "De Oude Rijnzone" (ORZ) is
opgenomen in artikel 3 van de gemeenschappel¡jke regeling en luidt als volgt:

"Het doel van de bedriifsvoeringsorganisatie is de (verderel uitvoering van
de reeds geinitieerde en lopende projecten in overeenstemm¡ng met de
Transformatievisie en de Samenwerkingsovereenkomst en in
overeenstemming met de gemaakte afspraken over programmering,
planning, kwaliteit en het ter beschikking stellen van middelen ten behoeve
van de realisatíe".

Wat w¡llcn wc bcrciken

ln artikel 4 van de gemeenschappelijke regeling zijn de volgende taken
opgenomen:

1. "De bedrijfsvoeringsorganisatie heeft tot taak het zodanig coördineren
faciliteren, (mede) voorbereiden en (medel uitvoeren van besluiten van de
deelnemers, dat wordt voldaan aan de in artikel 3 omschreven doelstelling.
Hiertoe worden onder meer de volgende deeltaken gerekend:

a. Het bewaken van de samenhang tussen de clusters onderling en de
integraliteit van die clust€rs

b. De communicatie vanuit en over De Oude Rijnzone met alle
betrokkenen en belanghebbenden;

c. De relatie met en het draagvlak bij maatschappelijke organisaties die
belang hebben bij, dan wel van belang zijn voor de Oude Rijnzone;

d. Het aanvragen van subsidies
e. Het (mede) uitvoeren van onderlinge afspraken ten behoeve van de

integrale uitvoering van de Transforrnatievisie en het maken van
afspraken zoals bedoeld in de samenwerkingsovereenkomst,
vertaald naar programma, planning, kwaliteit en f inanciële
uitgangspunten;

f. Het conform afspraak van de deelnemers verdelen en beheren van
de financiële middelen die gestort ztin in het Regionaal
lnvesteringsfonds, waaronder mede wordt verstaan het uitvoeren
van een verordening waarmee het Regionaal lnvesteringsfonds
wordt opgericht;

g. Het opstellen van een uitvoeringsplan als bedoeld in artikel 16;
h. Het monítoren en het bewaken van de voortgang van de door de

clusters uit te voeren en uitgevoerde werkzaamheden.

2. Tot de taken bedoeld in het eerste lid, kan, indien dit bijdraagt tot de
realisatíe van de in artikel 3 omschreven doelstelling, tevens worden
gerekend het betrekken van een of meer deelnemers bij de uitvoering van
een of meerdere van de in het eersts lid genoemde (deel)taken.
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Wat gaan wa dearvoor doen?

Vanaf het moment van opr¡cht¡ng van de Gemeenschappelijke Regeting zijn de
volgende activiteiten uitgevoerd.

De Gemeenschappeliike regeling beschikt over een eigen website,
www.ouderjinzone.nl. Op deze website staat informatie over de diverse
de€lpro¡ecten. Op de website worden de begroting, de jaarrekening en het
uitvoeríngsplan gepublíceerd.

Met het Ministerie van lnfrastructuur en Milieu is overleg gevoerd over de
decentralisatie van de toegezegde Nota Ruimte middelen. De Provincie heeft de
gedecentraliseerde middelen inmiddels beschikt en uitbetaald aan de GR De Oude
Rijnzone.

Door de vaststelling van het Ontw¡kkel Strategiekader 2O1g-2A14 is het
programma vastgelegd en zijn afspraken gemaakt over de planning en kwaliteit
en integraliteit van de opgave. De nadere uitvoering is vastgelegd in het in 20l b
vastgestelde Uitvoeringsplan. Het uitvoeringsplan wordt jaarlijks bijgesteld.

Het bestuur ontvangt jaarlijks tussenrapportages waarin voor de diverse
deelprojecten de voortgang wordt gemeld.

W¡araan kunncn wc zicn of wc hct bcrcikt hcbbcn?

De doelstellingen van de gemeenschappelijke regeling ziln behaald wanneer de
deelnemende partners voldoende gefacititeerd zijn om de projecten volgens
planning uit te voeren. Ook dient de financiële bijdrage u¡t het door de GR
beheerde Regionaal lnvesterings Fonds (RlFl tijdig beschikbaar te zijn om de
projecten te kunnen uitvoeren. ln 2014 zijn de eerste voorschotten op de
bijdragen uit het RIF uitbetaald. De verwachting is dat in 2O1g het laatste
voorschot wordt uitbetaald. ln 2019 worden de laatste verzoeken tot definitieve
vaststell¡ng van de projecten verwacht.

Activititcn 2019

Zoals hiervoor is aangegeven faciliteert de gemeenschappelijke regeling een
aantal proiecten in de Oude Rijnzone die door de deelnemende gemeenten zelf
worden uitgevoerd. Volgens planníng zullen in 2019 alle projecten die bij de GR
ziin aangemeld uiterlijk 31-12-2a19 tot afronding komen en ook haar
eindverantwoording aan het bestuur kenbaar hebben gemaakt.
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Voor het verwachte verloop van de middelen uit het RIF wordt
verwezen naar het kasstroomoverzicht behorende bij de begroting 2019. In 2019
staat de laatste kasstroom gepland van 600.00O euro.

Begroting 2O18; repressief begrotingstoezicht
Als toezichthouder heeft Gedeputeerde Staten van Provincie Zuid-Holland
geconstateerd dat de begroting 2018 structureel en reëel in evenwicht ¡s. Op
grond hiervan is er voor onze gemeenschappelijke regeling voor het jaar 2018
sprake van repressief begrotingstoezicht. Voor wat betreft de begrotings-
wijzigingen kunnen wij volstaan met het ter kennisgeving inzenden hiervan.

Aanpassing uurtarieven gedctacheerd pcrsonccl.
Bij de controle van de jaarrekening 2017 van de gemeenschappelijke regeling is
gebleken dat, de vergoeding voor de detachering van de secretaris van de
gemeenschappelijke regeling, omgerekend naar een fulltime functie, het
normbedrag uit de Wet Normering Topinkomens (WNT) niet is overschreden. De
bezoldiging van de secretaris en andere teamleden behoeft derhalve geen
aanpassing

De vergoedingen voor petsonele inzet worden uitgekeerd aan de deelnemers van
de GR die personeel ter beschikking stellen.

Risico's Gemccnschappcl'rjkc Rcgcling.
Sinds Januari 2015 is het rentepercentage voor schatkistbankieren vrijwel nihil.
Er is een rendementspercentage van gemiddeld A,Ao/o over het gemiddeld
afnemende saldo van de middelen in het Regionaal lnvesterings Fonds. Dat komt
ne€r op een bedrag van circa € O,- en is voor 2Ol I en 2Q2O binnen de begroting
als dusdanig verwerkt.

Omdat de projecten in het kader van de Oude Rijnzone worden uitgevoerd door
de deelnemende gemeenten loopt de gemeenschappelijke regeling daarin geen
risico. De bijdrage uit het RIF zijn gemaxímeerd- Het vormen van eigen vermogen
in het kader van het voorhanden hebben van voldoende weerstandsvermogen is
daarom niet noodzakeliik.

fndien projecten onverhoopt niet doorgaan of substantieel goedkoper worden, zal
een herverdeling van de middelen moeten plaatsvinden. Daarover zijn bij het
uittreden van de provincie per 1 januari 2O15 nadere afspraken gemaakt.

Bij het verdelen van het R|F-tonds is abusievelijk 100-00O euro meer verdeeld
dan dat er beschikbaar was. Deze wordt gecompenseerd door een verwachte
terugbetaling vanuit het project Bodegraven Groene Afronding, groot €
224.O0O,-. Het heeft er alle schijn van dat bij liquídatie van de GR in ieder geval
het saldo van € 124.OOO,- euro aan subsidiegelden naar verhouding moeten
worden teruggestort aan de Provincie Zuid-Holland en deelnemende gemeenten.
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Co n ce pt beg roti n g Gem eens c h a p pe I ij lre Rege I i n g O u de Rij n z o ne.

VðstgêÊtêlde
Begrotinga- Begrotings-
wijzigi.lg wijziging
2017-1 2A1A-1

Begroting2018 Begroting Raming2020
Rekenino 2017 2018 nâ wi¡rld¡nd 2019 rl

Voorscholton uit het RIF

Waanan Alphen ad R¡jn Rijnhaìrn

WaanønLcidcrdop HSLínformatiecgttrum

WaãnanBodâgråwn Acht€rlaâtlocatie

Uitgawn:

P€fsoneelskosl€n:

Kostgn accountant

KGt€n €xteme adúezen

Ororþ organieatiekoslen (koeten bankrekening)

Totaal inkornsten

al (-ßallsecrdr r¡aúllatl yoof b.st.mmhg, volgand ult
de bat n an lü¡trn

b) Wer¡rlIkô toevo.glng.n.n onltrtkkhg.n asn
toScn a3

600.000

3.U7.711 501.463 600.000 4.849.æ0 656.230 56.230

47.711 1.489 49.200 56.230 56.230

3.800.000 500.@ 600.000 4.676.000 600.000

124.000

38.804,00 3.v7.711 501.,189 600.Cþ0 4.849.200 656.290 s6.230

24.t/9,00

10.64E,00

3.578,00

30.560

9.000

3.(X)0

5.f5t

3-800.0(x)

1.W

3.000

3.000-

49

5{ro.000

32.000

12.0m

5.2(x)

¡f.800.000

2.000.0(x1

600.0m

2.200.(x)0

36.0!X)

t2.flto

3.0{X'

5.2ú

600.mo

36.030

12.000

3.000

5.200

600.000

Totaal uilgawn 30.Eø,00

lnkomsten:

Biidnge ProrinciE ZJld-Holland

Eijdngc deelnemende gemeenten 38.Ef14,00

Owrige inkomsten (rent€ E.d.)

Vrij\€l m¡ddehn RIF

Waanan geconigscrdo terugËlortlng BodêgraìDn Gro€ne Alïond¡ng

ondrrdaltn ð sn b.
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Onlangs is, omwille van het mær vergelijkaar maken van gemeenten en haar verbonden partijen onderling, een wetswijziging gewæst binnen het BBV. Hèt
BBV is ook van toepassing op gemeenschappelijke regelingen voor zover deze een eigen begrotlng en jaarrekening moeten opstellen. Dit betekent dat deze
gemeenschappelijke regelingen vanaf de begrot¡ng 2O18 ¡n hun begrot¡ng en ¡aaßtukken ¡nz¡cht moeten verschaffen in de kosten van overhead. Door het
toevoegen van een extra verdelingstabel binnen de begrot¡ng en deze expliciet door het bestuur laten vaststellen, voldoet de GR aan deze strengere
financiële verantwoordingsregels. Deze vêrdelingstabel en het verdelingspr¡nc¡pe wordt ¡n deze begroting is als volgt vastgesteld;

Begroting 2O19
onderverdeling in taakvelden & lV3-categoriãn
Bedragen x € l,-

o
PL

PË

oË>:

o

o

õo
o
9.oL

o

o

c
ç
t
oao

ov
,9
o
.2
Coo
o
eo
o
o

co
No't
Þo
o
C
o
o

o

oY
Þo

Taakvold Omschri¡v¡no Taâkveld lV-3 CaleoorieOmschr¡¡v¡oo 4.3 3.5.1 3.8 3.8 3.8

o.'l Sestu ur Accountantscontfole 12 ffXl 12.000

o.4 Ovêrhêad
lnzet Programma assistent,
Controller en Secretâris & Webs¡te 36 03r) 5 2fì0 41.2æ

o.4 Overhead (Jur¡dischel Adv¡eskosten 3 ffX) 3 orn
Subtotden 0 36.O3C 12.OOO 5_2m 3.OOO 5A.2gt

c
@

Éoo
Eo

oo
Þ
o

4-3 4.3.2

1 2.00c

41.230
3.OOC

56.230

3.2 Econom¡e AlDhen - Mâximabruo {aanleo)
3.2 Economie Alohen - Ri¡nhaven

8.3 Won€n an Bouwen Bodeoraven - Achterlaallocatìe
3.2 Fvs¡eke Bsdri¡ts¡nf rastructuur Bodeoraven - Groene afrond¡no

5.7 Ooenbaar Gaoan & Ræ.êâtie
Leaderdorp - HSL
informat¡ecentrum 600.000

3.2 Fvs¡eke Bedr¡if s¡nfrastnrcturr LeiderdorD Vl¡ko
SübtoldÐ 600.ooo o (

mooof s6åol
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Íoallchung:
De begrotinq 2019 tioorde Gemeenschãpp€l¡jke Rggêling oude Rijnðne is gêbaseerd op het uihrc€rirEsplan 20l6-201g,
afg€zet tegen dê realisaliE van 2017 en de bevindirBen van de e¡de m conü,oleur gedurerde de iaaneken¡ngcontfole 2o17.

Hierbij is spscillêk rekening g€ttouden met de ge!þlg€n vân hst r¡ooòe¡eiden r¡an de liquidatie vran de GR (vanaf 1-1-2o2ol.
Hêtl¡gtinde l¡jndervetwachlingdat€€nhogêraanlal urenbesloed moetwordenaantretfr¡nctione¡enr¡andeorcan¡satia_
Er is geen ir'ñatoir€ aanpassitìg doorgevoerd.

Voorde begroling 2019 ¡s wederom uiþegaan rran géén rcrteopbrengst€n over dE'overbllig€'ltnanc¡eringsm¡ddêbn
van de GR als gevolg ì/an het ìigrplichl deoln€m€n âan h€t Scheil(istba¡*¡eren en het wr¡bekkBn \ran \roorschoüen
uit het R6gioneal hvsstgrirEs Forìds in rcor liggende jaren.

Voor h6tlââr 2019 ì/vorden de vDlgonde u¡lga\ron wrwachl:

PE¡soneels Realisatie 2017 Aantal uren 2 Uurtår hcl Bl g€drag

- s€cr€brl3
- pftrgremll
- conboller
- pnrg¡ämfr

148,03 11.842,40
0,00

10.918,40
13.288,80

3e.090

De aclivibiten 
'¡"n 

dE GRa¡l€n bcpErkt bliiwn bt het begeloiden ì/En de ritvoerllp rran de lop€nde projEcÞn
in de gemeenten. Ervan uiþegaan is dat s€n aarital proþcnen ook zalzijn atgeronc in zot 7 ên2o1g.

De uurtårievên z¡¡n, in bacis, onüeend aan de regeling rran het mir¡i¡tcrie rran l¡lM æals die ook geldt rroor het
opsbll€n ìrân €ryloita{eplannon .n do daarbij maximaal door b belaslen ínteme p€rsons€bkost€n. hæt \ran pêlgon€€l
wor de GR is geregeH vía afgesloten delacñerlngso!þf€gd(omlt m3t !€rsch¡lend6 g@moenbn.

Ko¡trn eccount¡nl:

Dít bedrag ir gêbâsêord op de efgerond€ ko¡ten ìioorde jaareksring 2017

Korlcn crtlmc ¡dviezcn.-

h 2020 al do definitiera liqúdalie mn de GR sn dc cirdwradrrooding van het R¡F-furids ptaabvinden
Het is niet onCenkbaar dat liar aanvrllerde eÍeme ex¡rerlise loor moot wordon lnge3ct€ke6. Om d¡e rêden
is deæ postroor boekjaren 2019 en 2020 weer opgernerd.

CÞerigc koetcn or¡anisatic:

Voor het gebruik van de intonrttoepaaairg roor de uitwisssl¡ng ínfcrmalie en de
website en ororige algemene kosten wordl cen be drag geraamd rran:

Voor¡chotten ult hGt RIF:

92
8

80
189

80
0

80
160

f30'4E
E2,93

12.000

3.000

5_200

600.000i\'laar ton*aohling zal er in 2019 1 wræek tot dlbobling van \ioorschotlen wþrden irgod¡€nd roor projecten.
Het boÙrfi hel p¡oÞct HSL hformaüecsilrum v¡ri{.¡t Le¡d€rdorp
Medlo 2020 moet dê clndafreke ning ven de beschikbaar gestelde sråsidic urordcn aarBeleved
biJ do Prclincie Zúd-Holhnd,

Eindafrekerirgen uorden ultartl|k 3l-12-2019 verwacht mn:
- dê Þa$satie r/rn proþcl HSL Le¡derdorp
- NoordoerorOr¡de Rljn (Vliko)
- de acltcrlaatlocaüe Van Doomgroep Bodegraven
- project Rijnhaven Alph€n aân den RiJn

h de bijlage bij dezo begroting is het vcrbop van het RIF opgenomen.
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lnkom¡ten:

De Gemenschappelijke Regeling is verplicht deel te nemen aan het sclÌalkistbankieren. Oærtollige finciêle middelen dienen
ondergebracht le worden bii het minislerie v€n Financ¡ën. De renteopbrergst over het daar aangehouden rekening{ourânt
krediet Ís vanaf januari 2015 nihil. Om die reden is nadien geen rekenírìg meergehoud€n met renteopbrengsten. De
berekeningvoorbijdragenvandeelnemendegemeenten isoppaginal2opgenomen.

Verdeling van de ¡(osten:

ne

56230
Percêrilage

Het nadelig eploitatiesaldo zalworden verdeel over de achterblijvende gemeerúen na rato van het
aantal intoners per 1 ianuari 2009, waarbij rekenirg is gehouden mel de samerwoegirg wn de gemeentsn
RiJrnrcude, Boskoop €n Aþhen aan den Rijn.

Geraamd nadelig sabo over het jaar 201 9:
Aandeel deelnemende gemeenten naar rato a hwon€rs: Percentage

De P¡ovirrcie Zdd-Holland en de
met ingeng wn 1 iaruari 2015 te

BodegrawmReeu'vijk
Alphen aan den Rijn
Leiderdorp

gemeente Zoetenroude hebben besloten het deelnemersclep aan de GR
beéindigen Er heefr geenfinanciële compensatie plaab geronden.

19.500
90.000
26.500

0,0
0,0
0,0

14,3
66,2
19,5

8.062
37 211
10.957
56.230136.000
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Meerjarenbegroting Gemeen schappel¡jke Regaling Oude Riinzone.

Begrolirg
2018, na
wiiãgirp Begroting 2019 Raming 2020

Ultgaven:

Personeclskoat n: 32.000 36.030 36.030

Ko¡ten account¡nt '12 000 12.000 12.000

Ko¡ten externe ¡dviezen 3.000 3_000

Overige organlsatlekosten 5.200 5.200 5_200

Voor¡chotten uit het RIF 4.800.000 600.000

Totaalultgaven 4.8/,9.200 656.230 56.230

lnkom¡ten:

Renteopbrengsten

Bijdrage deelnemcnde gemeenten 49.200 56.230 56.230

Vnivalmiddelen RIF 4.800.000 600.000

Totaal inkomsten 4.849 200 656.230 56.230

a) Gerealiseerde r¡sulteat
voor bestemming,
volgend uit de baten en
larten

b) Werftelijke
toevoegingen en
ontlrekkingen aan
]€aewoE

c) Gereallceerd resultaat
na bestemmlng, volgend
uitde onderdeþn a en b.

Onl,wer¡l begroting 20'l 9 Gerleensr:ha¡r¡tr:lijl<e Fegeling Orrcte Rijrrzorre 10
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Uitgangspunten:

Personeebkosten.

Voor de begrcting 2019 is uiþegaan van de in 2014 opnieuw vastgestelde uurtariewn gedetactperd personeel.

Er is vanaf 2017 een nullijn gehanteerd; erwordt niet uitgegaan wordtvan een infalieconectie.

Kocten ascountant, cxtcrne adv¡czcn cn overigc organisatiekosten.

Deze ramirgen ljn roor de komende jaren verhagd omdat de onderhandse aanbesteding is meegerrallen.

Voorcchotten uit hct RIF
h het jaar2018 worden de laabte aanwagen en aarnnllende voorschotten uit læt RIF roozien.
Er is voor 2019 rekening gehouden met de aarwraag van Leiderdom (600.000).
Voo¡ 2O2A is geen rekening gehoden met een kassüoom.

lnkomstcn:

De renteinkomsten zijn ook roor de komende jaren toegerekend aan de eploitatie van de GR en niet toegeroegd
aan let RF ter compersatie pdjsindex r¡an de le rrcrþnen biidragen aan de verschillende parhers.
Een en ander confom eerdere besluiVorming en begrotingon.

Orndat de provincie Zuid-Holland en de gemeênte Zoeterwoude hebben besloten het deelnernerschap aan de GR
per 1-1-2015 te beëindigen, zal in het vervolg hetvolledig geraamde nadelig saldo ten laste lrorden gebracht van
de achterbli jvende gemeenten.

Het inwoneraantal per 1-1-2009 is gehanteerd op basis van de gemeerschappelijke regeling.
Als gevolg mn de samenvoegirg van de gemeenten Boskoop, Rijnwoude en .Alplnn aan den Rijn zal hel bedrag,
toegerekend aan die voormalige gemeenten, in rekening worden gebracht bij de nietrwe gemeente Alphen aan den
Riin op basis van hetaantal ínwoners, exclusief wo¡malig Boskoop.

Meerjari ge bijdrage deelnernende gemeenten:
þ.o/o 2418 2019 2020

Bodegrawn-Reeuwijk
Alphen aan den Rijn
Leiderdorp

19.500
90.000
26.500

14,3

66,2
19,5

7 054
32.559

9.587

8.062
37.211
10.957

8.O42
37.211
10.957

136.000 100,0 49 200 56 230 56 230
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Verloop Regionaal lnvester¡ngs Fonds Oude Rijnzone

Vqlop Rsfimd knãtãingsbnds Oüde RlEm:

Onfvugtn: Varûa¡t

vsüdl¡g op brs¡s OAK (mæ13)

Muimabrug

RünhaH

l.loodoarr ùdc Rln

Hfiili.fitirufficntm BSL

EodGgtffimnglu

t5.900.(m

't1.000.m0

8.6m.üD

'1.200.m0

6.7m_mo

mt6

6.S0.m
6.m.(m

mI1 æ12 2013 m14 æ15 m17 2018 2019

9.0m.000

3.m.0@ 2.@.000
30.150

4.000.m 5{'0.000

EodegfM crm qtondng
¡¡og te sddn
Totad

Trr¡gorìtErìgst Bodêgaffi eþwr Aûonûrg

Sddo s hd R.giIEl hEtsin0Bbn(b dtkno bækÞår 2.680.0æ 22.7ô5.56 37.63ttE15 n.æ}.W t8.7oo.0oo 5.300.æ0 5.30o.ooo

ln bovenstaand schema is het uitgave ritm€ van het R|F-fonds meer¡arig woergogeven in een verloopschema.

Zichtbaar is dat de laatste uitbetalingen worden verwacht in 2Ol 9. ln 2o2o is geen kasstromen voorzien vanu¡t het RIF

Onrwerp bÈgroring 201 I Genteerìsctìåppet¡ike Reget¡ng Oude Rijnzone

8"5æ_850

600.000

2.200.000

24.0æ

724.0m

600.tx,o

124.0m
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